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اسم التلميذرقم التلميذتس
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19

20
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212310469001
212310469002
212310469003
212310469004
212310469005
212310469006
212310469007
212310469008
212310469009
212310469010
212310469011
212310469012
212310469013
212310469014
212310469015
212310469016
212310469017
212310469018
212310469019
212310469020
212310469021
212310469022
212310469023
212310469024

آدم محمد علي عواد
آيمن سالم صباح حسين
أيسر عامر جمعه احمد
احمد حسام علي محمود

احمد علي اسماعيل صالح
احمد علي ناجي شلال 

احمد عدوان عبدالحميد محمد
احمد محمد حميد عواد

احمد منذر سعدون علوان
ارشد حسام علي محمود
ازهر ايوب حمد محمد

اسحاق سلمان مهدي خلف
اسلام  علي حمد عواد

انس غازي جاسم محمد
انس محمد صالح حمد

انس وسام عبدالجليل موسى
ايسر صدام حسين علي

ايوب علاء  مهدي محمد
تيسير رائد محمد جمعه

حسام الدين مثنى علي حسن
حيدر مظفر عدنان كامل

خالد عبدالرحمن حمد محمد
خطاب مظهر احمد جمعه
زكريا محمد ناصر حميد

70
71
88
35
71
83
52
93
80
50
29
69
98
تسع
69
42
63
80
80
62
41
41
53
33

73
84
74
56
77
88
71
83
71
54
83
85
53

18%
66
70
79
60
79
50
61
35
52
72

38
50
66
61
54
69
41
51
50
34
29
35
53
20
66
40
73
60
76
50
50
50
67
50

68
50
60
50
70
81
50
73
69
29
24
50
68

15%
65
50
65
77
80
52
42
53
55
72

73
87
83
60
87

100
89
87
66
60
65
77
82
30
50
37
60
70
80
56
50
50
34
53

92
61
86
59
96
88
60
87
73
69
85
82
69
35
66
61
64
73
83
66
76
64
39
78

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
403
457

0
455
509

0
474
409

0
0
0

423
0

382
0

404
420
478
336

0
0
0
0

0
67.17
76.17

0
75.83
84.83

0
79

68.17
0
0
0

70.5
0

63.67
0

67.33
70

79.67
56
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

مدرسة ذو الشهادتين الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0469

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310469025
212310469026
212310469027
212310469028
212310469029
212310469030
212310469031
212310469032
212310469033
212310469034
212310469035
212310469036
212310469037
212310469038
212310469039
212310469040
212310469041
212310469042
212310469043
212310469044
212310469045
212310469046
212310469047
212310469048

سجاد يعقوب محمد احمد
سجاد ماجد عبدالجليل علي
سعد عبدالله صباح حسين

سعد قيس سفيان خلف
سفيان فتحي شاهر حميد

سلطان رائد خليل اسماعيل
سيف الدين شهاب احمد عيدان

شاهر عامر شاهر حميد
صادق جاسم محمد مراد

صهيب سعد جمعه حسين
صهيب عبدالرزاق حسين مهدي

ضياء هادي صالح ابراهيم
طه بلال  ياسين محمد

طه ياسين طه حسن
عبدالحي احمد كريم احمد
عبدالحي نبيل داود جمعه

عبدالخالق عدنان سلمان حسن
عبدالرحمن حسام يوسف ابراهيم

عبدالله شمس كريم حمود
عبدالله محمد جاسم محمد
علي اركان سعدون علوان

علي حسين احمد عيدان
علي خالد ابراهيم احمد
علي اسعد محمود احمد

54
57
34
50
57
80
86
61
75
55
79
73
61
52
64
58
50
63
57
73
50
74
66
42

74
50
65
38
50
86
50
50
71
50
59
67
72
77
83
60
67
90
83
92
84
78
81
32

59
61
50
50
42
64
50
25
61
40
71
61
56
64
52
50
53
60
31
59
39
50
50
32

30
50
41
37
32
71
50
56
80
36
65
30
56
50
65
41
59
54
50
83
51
69
74
77

40
39
38
39
23
96
54
51

100
51
60
63
73
73
64
70
69
79
84
77
59
87
70
50

67
79
70
98
54
93
52
50
76
50
76
78
90
50
76
28
32
51
68
51
67
80
54
50

مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب

0
0
0
0
0

490
342

0
463

0
410

0
408
366
404

0
0

397
0

435
0

438
395

0

0
0
0
0
0

81.67
57
0

77.17
0

68.33
0

68
61

67.33
0
0

66.17
0

72.5
0

73
65.83

0
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

212310469049
212310469050
212310469051
212310469052
212310469053
212310469054
212310469055
212310469056
212310469057
212310469058
212310469059
212310469060
212310469061
212310469062
212310469063
212310469064
212310469065
212310469066
212310469067

عمار حامد صبر فارس
عمار صالح مهدي محمد

فهد طه ياسين محمد
لازم  اثير مهدي خلف

محمد ابراهيم فارس نجم
محمد ثاير عواد سلطان
محمد عمر ياسين جمعه

محمد يعقوب محمد احمد
محمود ثاير مهدي محمد
مراد عيدان سفيان خلف

مرتضى احسان عبدالرحمن عبدالله
مسلم حافظ شاهر حميد

معتز عمر يونس ابراهيم
مفلح اركان احمد ناصر
مهران مروان ثامر داود

نامس هادي احمد علي
نورالدين شهاب احمد عيدان

ياسين ليث هيجل محمد
يوسف سلام  دخيل رجب

71
59
55
73
63
96
78
37
76
52
59
76
87
63
40
36
63
50
74

69
59
64
61
72

100
85
68
69
50
57
68
76
84
68
53
76
64
72

56
37
50
50
50
86
63
38
50
77
55
71
79
67
51
51
76
65
66

64
51
82
61
35

100
84
64
50
67
50
40
67
53
30
25
50
59
55

77
72
82
79
52
92
87
72
67
69
72
66
61
81
27
67
55
74
51

50
50
86
64
50
72
76
51
50
59
69
68
58
50
50
63
62
57
61

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

387
0

419
388

0
546
473

0
362
374
362

0
428
398

0
0

382
369
379

64.5
0

69.83
64.67

0
91

78.83
0

60.33
62.33
60.33

0
71.33
66.33

0
0

63.67
61.5

63.17

المعدلالمجموعالنتيجه

67 67 0

المشاركين
كلي بنين بنات

36 36 0

الناجحين
كلي بنين بنات

23 23 0

المكملين
كلي بنين بنات

8 8 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 53.73%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
67 67 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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مدرسة ذو الشهادتين الابتدائية  اسم المدرسة 0469

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

124151594
 82% 94% 78% 78% 87% 94%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


