

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية المقدادية

اسم المدرسة مدرسة ذو الشهادتين الابتدائية

0469

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	92	73	68	38	73	70	آدم محمد علي عواد	212310469001	1
67.17	403	ناجح	61	87	50	50	84	71	آيمن سالم صباح حسين	212310469002	2
76.17	457	ناجح	86	83	60	66	74	88	أيسر عامر جمعه احمد	212310469003	3
0	0	مكمل	59	60	50	61	56	35	احمد حسام علي محمود	212310469004	4
75.83	455	ناجح	96	87	70	54	77	71	احمد علي اسماعيل صالح	212310469005	5
84.83	509	ناجح	88	100	81	69	88	83	احمد علي ناجي شلال	212310469006	6
0	0	مكمل	60	89	50	41	71	52	احمد عدوان عبدالحميد محمد	212310469007	7
79	474	ناجح	87	87	73	51	83	93	احمد محمد حميد عواد	212310469008	8
68.17	409	ناجح	73	66	69	50	71	80	احمد منذر سعدون علوان	212310469009	9
0	0	مكمل	69	60	29	34	54	50	ارشد حسام علي محمود	212310469010	10
0	0	راسب	85	65	24	29	83	29	از هر ايوب حمد محمد	212310469011	11
0	0	مكمل	82	77	50	35	85	69	اسحاق سلمان مهدي خلف	212310469012	12
70.5	423	ناجح	69	82	68	53	53	98	اسلام علي حمد عواد	212310469013	13
0	0	راسب	35	30	15%	20	18%	تسع	انس غازي جاسم محمد	212310469014	14
63.67	382	ناجح	66	50	65	66	66	69	انس محمد صالح حمد	212310469015	15
0	0	راسب	61	37	50	40	70	42	انس وسام عبدالجليل موسى	212310469016	16
67.33	404	ناجح	64	60	65	73	79	63	ايسر صدام حسين علي	212310469017	17
70	420	ناجح	73	70	77	60	60	80	ايوب علاء مهدي محمد	212310469018	18
79.67	478	ناجح	83	80	80	76	79	80	تيسير رائد محمد جمعه	212310469019	19
56	336	ناجح	66	56	52	50	50	62	حسام الدين مثنى علي حسن	212310469020	20
0	0	مكمل	76	50	42	50	61	41	حيدر مظفر عدنان كامل	212310469021	21
0	0	مكمل	64	50	53	50	35	41	خالد عبدالرحمن حمد محمد	212310469022	22
0	0	مكمل	39	34	55	67	52	53	خطاب مظهر احمد جمعه	212310469023	23
0	0	مكمل	78	53	72	50	72	33	زکریا محمد ناصر حمید	212310469024	24

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة ذو الشهادتين الابتدائية

0469

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
0	0	مكمل	67	40	30	59	74	54	212310469025 سجاد يعقوب محمد احمد	25
0	0	مكمل	79	39	50	61	50	57	212310469026 سجاد ماجد عبدالجليل علي	26
0	0	راسب	70	38	41	50	65	34	212310469027 سعد عبدالله صباح حسين	27
0	0	راسب	98	39	37	50	38	50	212310469028 سعد قيس سفيان خلف	28
0	0	راسب	54	23	32	42	50	57	212310469029 سفيان فتحي شاهر حميد	29
81.67	490	ناجح	93	96	71	64	86	80	212310469030 سلطان رائد خلیل اسماعیل	30
57	342	ناجح	52	54	50	50	50	86	212310469031 سيف الدين شهاب احمد عيدان	31
0	0	مكمل	50	51	56	25	50	61	212310469032 شاهر عامر شاهر حمید	32
77.17	463	ناجح	76	100	80	61	71	75	212310469033 صادق جاسم محمد مراد	33
0	0	مكمل	50	51	36	40	50	55	212310469034 صهیب سعد جمعه حسین	34
68.33	410	ناجح	76	60	65	71	59	79	212310469035 صهيب عبدالرزاق حسين مهدي	35
0	0	مكمل	78	63	30	61	67	73	212310469036 ضياء هادي صالح ابراهيم	36
68	408	ناجح	90	73	56	56	72	61	212310469037 طه بلال ياسين محمد	37
61	366	ناجح	50	73	50	64	77	52	212310469038 طه ياسين طه حسن	38
67.33	404	ناجح	76	64	65	52	83	64	212310469039 عبدالحي احمد كريم احمد	39
0	0	مكمل	28	70	41	50	60	58	212310469040 عبدالحي نبيل داود جمعه	40
0	0	مكمل	32	69	59	53	67	50	212310469041 عبدالخالق عدنان سلمان حسن	41
66.17	397	ناجح	51	79	54	60	90	63	212310469042 عبدالرحمن حسام يوسف ابراهيم	42
0	0	مكمل	68	84	50	31	83	57	212310469043 عبدالله شمس كريم حمود	3 43
72.5	435	ناجح	51	77	83	59	92	73	212310469044 عبدالله محمد جاسم محمد	44
0	0	مكمل	67	59	51	39	84	50	212310469045 علي اركان سعدون علوان	45
73	438	ناجح	80	87	69	50	78	74	212310469046 علي حسين احمد عيدان	46
65.83	395	ناجح	54	70	74	50	81	66	212310469047 علي خالد ابراهيم احمد	47
0	0	راسب	50	50	77	32	32	42	212310469048 علي اسعد محمود احمد	48



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0469 اسم المدرسة مدرسة ذو الشهادتين الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
64.5	387	ناجح	50	77	64	56	69	71	21231046904 عمار حامد صبر فارس	9 49
0	0	مكمل	50	72	51	37	59	59	21231046905 عمار صالح مهدي محمد	0 50
69.83	419	ناجح	86	82	82	50	64	55	21231046905 فهد طه ياسين محمد	1 51
64.67	388	ناجح	64	79	61	50	61	73	21231046905 لازم اثير مهد <i>ي</i> خلف	2 52
0	0	مكمل	50	52	35	50	72	63	21231046905 محمد ابراهيم فارس نجم	3 53
91	546	ناجح	72	92	100	86	100	96	21231046905 محمد ثاير عواد سلطان	4 54
78.83	473	ناجح	76	87	84	63	85	78	21231046905 محمد عمر ياسين جمعه	5 55
0	0	مكمل	51	72	64	38	68	37	21231046905 محمد يعقوب محمد احمد	6 56
60.33	362	ناجح	50	67	50	50	69	76	21231046905 محمود ثاير مهد <i>ي</i> محمد	7 57
62.33	374	ناجح	59	69	67	77	50	52	21231046905 مراد عيدان سفيان خلف	8 58
60.33	362	ناجح	69	72	50	55	57	59	21231046905 مرتضى احسان عبدالرحمن عبدالله	9 59
0	0	مكمل	68	66	40	71	68	76	21231046906 مسلم حافظ شاهر حميد	0 60
71.33	428	ناجح	58	61	67	79	76	87	21231046906 معتز عمر يونس ابراهيم	1 61
66.33	398	ناجح	50	81	53	67	84	63	21231046906 مفلح اركان احمد ناصر	2 62
0	0	راسب	50	27	30	51	68	40	21231046906 مهران مروان ثامر داود	3 63
0	0	مكمل	63	67	25	51	53	36	21231046906 نامس هادي احمد علي	4 64
63.67	382	ناجح	62	55	50	76	76	63	21231046906 نورالدين شهاب احمد عيدان	5 65
61.5	369	ناجح	57	74	59	65	64	50	21231046906 ياسين ليث هيجل محمد	6 66
63.17	379	ناجح	61	51	55	66	72	74	21231046906 يوسف سلام دخيل رجب	7 67

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين		(	الناجحين			الغياب		كين الممتحنيين		المشاركين			
53.73%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
33.7370	8	8	0	23	23	0	36	36	0	0	0	0	67	67	0	67	67	0



7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

### 0469 اسم المدرسة مدرسة ذو الشهادتين الابتدائية

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
4	9	15	15	4	12	عدد الراسبين
94%	87%	78%	78%	94%	82%	نسبةالنجاح